



اقدام کمکی برای مقابله با کرونا بین ۵۰۰ خانواده نیازمند در شهرک طرق و سیدی توزیع شد

همدلی برای سلامتی

هم محلی



به همت معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد، شهرداری منطقه و یک کارگاه تولیدی ماسک، ۵۰۰ بسته بهداشتی شامل ۷ قلم تهیه و پس از بسته بندی با مشارکت شورای اجتماعی محلات و خیریه‌ها بین خانواده‌های نیازمند در محلات طرق و سیدی توزیع شد. محل بسته بندی این اقدام بهداشتی کارگاه تولید ماسکی تعیین شده بود که به تازگی و با کمک دفتر توسعه محله خلیج کار خود را با تولید لباس آغاز کرده است. با شیوع و پیروسی کرونا و کمبود ماسک در شهر، مدیر این کارگاه تولیدی خط تولید این کارگاه را در راستای تولید ماسک تغییر داد و پس از آن نیز برای توزیع بین خانواده مشارکت کرد.

● مشارکت و همدلی جوانان برای حفظ سلامت همشهریان

با وجود رعایت نکات بهداشتی در این کارگاه باز هم این مکان در ۲ نوبت به طور کامل ضد عفونی شد و سپس اقدام بهداشتی شامل وایتکس، ماسک، دستمال کاغذی، دستمال توالیت، مایع ضد عفونی، مایع دست شویی، شیشه پاک کن و دفترچه‌های آموزشی پیشگیری از ویروس کرونا در آن جای گرفت. سید عباس حسینی، مدیر این کارگاه تولیدی، از مشارکتش در راستای حفظ سلامت همشهریان خود گفت: با شیوع ویروس کرونا و مشاهده این موضوع که شهروندان ماسک را به سختی و آن هم با قیمت زیاد فراهم می‌کنند، تصمیم گرفتم خط تولید کارگاه را برای تولید ماسک تغییر دهم.

حسینی از چگونگی مشارکت این تولیدی در این کار خیر بیان کرد: پس از شنیدن برنامه شهرداری منطقه برای انجام این کار خیر و پسندیده من هم درخواست مشارکت دادم و سپس با هزینه شهرداری به تهیه اقدام بهداشتی، تولید ماسک‌های مورد نیاز و فراهم کردن بستر لازم برای بسته بندی آن‌ها اقدام کردم.

برای قرار دادن اقدام بهداشتی درون بسته‌ها ده‌ها نوجوان و جوان داوطلب با پوشیدن لباس‌های مخصوص وارد شدند و شروع به قرار دادن لوازم بهداشتی کردند.

حجت الاسلام علی نسری که مسئول گروه است، گفت: من به همراه چند طلبه دیگر از مسجد جمکران برای بسته بندی این اقدام آمدیم تا در یک کار خیر مشارکت کنیم.

حجت الاسلام نسری از ضرورت کمک در راستای حفظ سلامتی خانواده‌های نیازمند بیان کرد: می‌فرمایند اگر مسلمانی به کمک نیاز داشته باشد و مسلمان دیگری به فکر کمک به او نباشد، مسلمان نیست، این حرکت در تداوم آن چیزی است که من از دین آموختم و کمک به مردم در شرایط امروز که بسیاری نیاز و توانایی خرید این اقدام بهداشتی را ندارند

ضروری است.

● لطف کنید در خانه بمانید

هادی مسلمانی، نوجوان محله سیدی نیز که برای بسته بندی اقدام بهداشتی آمده بود، خطاب به همشهریان گفت: من آمدم تا با بسته بندی وسایل بهداشتی برای همشهریانم کمک کنم تا با بهره بردن از این اقدام در قبال ویروس کرونا تقویت شوند.

وی خطاب به شهروندان افزود: حتی با وجود این اقدام بهداشتی باز هم از همشهریانم می‌خواهم به تذکرات بهداشتی توجه کنند و از منازل خود بیرون نیایند به ویژه اگر بیمار هستند. ناصر خجسته، رئیس اداره اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه، در محل بسته بندی این اقدام بهداشتی به شهروندان محله گفت: تهیه و توزیع بسته‌های بهداشتی با هماهنگی دبیرخانه شورای اجتماعی محلات، معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری و همکاری مرکز بهداشت شماره ۵ با اعتبار ۱۵ میلیون تومان انجام شد.

خجسته ادامه داد: با این اعتبار اقدام مورد نیاز ۵۰۰ بسته بهداشتی را تهیه و با کمک داوطلبان سلامت در مکانی که به شدت مسائل بهداشتی در آن رعایت می‌شد، آماده کردیم و سپس با مشارکت شورای اجتماعی محلات به ویژه محله قائم و همچنین تعدادی از خیریه‌ها در آدرس‌هایی که از قبل آماده شده است بین خانواده‌های نیازمند در طرق توزیع می‌کنیم. البته شهروندان عزیز باید توجه داشته باشند تنها راه پیشگیری و حفظ سلامت خود و خانواده در خانه ماندن است، پس از آن‌ها می‌خواهیم از تردد غیر ضروری در شهر بپرهیزند.

● اقدامات شهرداری برای پیشگیری و حفظ سلامت

رئیس اداره اجتماعی و فرهنگی منطقه از اقدامات این اداره برای حفظ سلامت شهروندان خبر داد و افزود: علاوه بر این بسته‌های بهداشتی، شهرداری منطقه ۷ اقدامات خوبی برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا انجام داد که برخی از آن‌ها شامل توزیع دفترچه و اطلاع رسانی به شهروندان با کمک اعضای شورای اجتماعی محلات و نصب بنرها و تراکت‌هاست.

قرار دادن اقدام بهداشتی به کارکنان خدمات شهری، فضای سبز و... برای حفاظت از آن‌ها، اطلاع رسانی اعضای شوراهای اجتماعی به شهروندان به ویژه نانوایان و مساجد و همچنین اختصاص مکانی به مرکز بهداشت شماره ۵ در ورودی شهر برای غربالگری کرونا تنها بخشی از اقدامات اخیر شهرداری برای این بیماری است. ■

تنها راه
پیشگیری و
حفظ سلامت
خود و خانواده
در خانه ماندن
است

